
rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

1 jednosoban J3-1 45.60 m² 2,550.00 €  116,280.00 €  PRODAT

2 garsonjera G2-9 37.80 m² 2,550.00 €  96,390.00 €     PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

3 jednosoban J4-2 48.60 m² 2,750.00 €  133,650.00 €  PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

4 jednosoban J3-1 45.60 m² 2,550.00 €  116,280.00 €  

5 jednosoban J3-2 50.00 m² 2,550.00 €  127,500.00 €  

6 dvosoban D2-3 68.90 m² 2,650.00 €  182,585.00 €  PRODAT

7 jednosoban J2-4 56.40 m² 2,650.00 €  149,460.00 €  PRODAT

8 jednosoban J2-5 57.00 m² 2,650.00 €  151,050.00 €  PRODAT

9 garsonjera G4-6 29.90 m² 2,850.00 € 85,215.00 €     PRODAT

10 dvosoban D5-10 67.50 m² 2,850.00 €  192,375.00 €  PRODAT

11 jednosoban J1-7 47.00 m² 2,850.00 €  133,950.00 €  

12 trosoban T1-8 90.80 m² 2,550.00 €  231,540.00 €  

13 garsonjera G2-9 37.80 m² 2,550.00 €  96,390.00 €     PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA

14 dvosoban D3-1 76.50 m² 2,550.00 €  195,075.00 €  PRODAT

15 jednosoban J2-2 52.70 m² 2,750.00 €  144,925.00 €  PRODAT

SPRAT I / ULAZ I

SPRAT I / ULAZ III
POVRŠINA

POVRŠINA

POVRŠINA

SPRAT II / ULAZ II

SPRAT II / ULAZ I

POVRŠINA



16 jednosoban J2-3 53.10 m² 2,750.00 €  146,025.00 €  PRODAT

17 trosoban T2-4 100.50 m² 2,550.00 €  256,275.00 €  

18 jednosoban J1-5 44.40 m² 2,850.00 €  126,540.00 €  PRODAT

19 jednosoban J1-6 45.30 m² 2,850.00 €  129,105.00 €  PRODAT

20 dvosoban D1-7 66.70 m² 2,850.00 €  190,095.00 €  

21 jednosoban J5-8 52.00 m² 2,550.00 €  132,600.00 €  PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

22 garsonjera G3-1 38.00 m² 2,550.00 €  96,900.00 €     PRODAT

23 jednosoban J4-2 48.60 m² 2,750.00 €  133,650.00 €  PRODAT

24 jednosoban J2-3 53.90 m² 2,750.00 €  148,225.00 €  PRODAT

25 garsonjera G1-4 34.30 m² 2,750.00 €  94,325.00 €     

26 dvosoban D2-5 58.60 m² 2,750.00 €  161,150.00 €  

27 jednosoban J3-6 46.50 m² 2,550.00 €  118,575.00 €  

28 dvosoban D4-7 73.40 m² 2,550.00 €  187,170.00 €  PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

29 jednosoban J3-1 45.60 m² 2,550.00 €  116,280.00 €  PRODAT

30 jednosoban J3-2 50.00 m² 2,550.00 €  127,500.00 €  

31 dvosoban D2-3 68.90 m² 2,650.00 €  182,585.00 €  

32 jednosoban J2-4 56.40 m² 2,650.00 €  149,460.00 €  

33 jednosoban J2-5 57.00 m² 2,650.00 €  151,050.00 €  PRODAT

34 garsonjera G4-6 29.90 m² 2,850.00 € 85,215.00 €     PRODAT

SPRAT III / ULAZ I
POVRŠINA

POVRŠINA

SPRAT II / ULAZ III



35 dvosoban D5-10 67.50 m² 2,850.00 €  192,375.00 €  

36 jednosoban J1-7 47.00 m² 2,850.00 €  133,950.00 €  PRODAT

37 trosoban T1-8 90.80 m² 2,550.00 €  231,540.00 €  

38 garsonjera G2-9 37.80 m² 2,550.00 €  96,390.00 €     

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

39 dvosoban D3-1 76.50 m² 2,550.00 €  195,075.00 €  

40 jednosoban J2-2 52.70 m² 2,750.00 €  144,925.00 €  PRODAT

41 jednosoban J2-3 53.10 m² 2,750.00 €  146,025.00 €  PRODAT

42 trosoban T2-4 100.50 m² 2,550.00 €  256,275.00 €  PRODAT

43 jednosoban J1-5 44.40 m² 2,850.00 €  126,540.00 €  PRODAT

44 jednosoban J1-6 45.30 m² 2,850.00 €  129,105.00 €  PRODAT

45 dvosoban D1-7 66.70 m² 2,850.00 €  190,095.00 €  PRODAT

46 jednosoban J5-8 52.00 m² 2,550.00 €  132,600.00 €  

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

47 garsonjera G3-1 38.00 m² 2,550.00 €  96,900.00 €     

48 jednosoban J4-2 48.60 m² 2,750.00 €  133,650.00 €  PRODAT

49 jednosoban J2-3 53.90 m² 2,750.00 €  148,225.00 €  PRODAT

50 garsonjera G1-4 34.30 m² 2,750.00 €  94,325.00 €     PRODAT

51 dvosoban D2-5 58.60 m² 2,750.00 €  161,150.00 €  PRODAT

52 jednosoban J3-6 46.50 m² 2,550.00 €  118,575.00 €  PRODAT

53 dvosoban D4-7 73.40 m² 2,550.00 €  187,170.00 €  

POVRŠINA

SPRAT IV / ULAZ I

SPRAT III / ULAZ II
POVRŠINA

SPRAT III / ULAZ III



rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

54 jednosoban J3-1 45.60 m² 2,550.00 €  116,280.00 €  PRODAT

55 jednosoban J3-2 50.00 m² 2,550.00 €  127,500.00 €  PRODAT

56 dvosoban D2-3 68.90 m² 2,650.00 €  182,585.00 €  PRODAT

57 jednosoban J2-4 56.40 m² 2,650.00 €  149,460.00 €  PRODAT

58 jednosoban J2-5 57.00 m² 2,650.00 €  151,050.00 €  

59 garsonjera G4-6 29.90 m² 2,850.00 €  85,215.00 €     

60 dvosoban D5-10 67.50 m² 2,850.00 €  192,375.00 €  PRODAT

61 jednosoban J1-7 47.00 m² 2,850.00 €  133,950.00 €  PRODAT

62 trosoban T1-8 90.80 m² 2,550.00 €  231,540.00 €  PRODAT

63 garsonjera G2-9 37.80 m² 2,550.00 €  96,390.00 €     PRODAT

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

64 dvosoban D3-1 76.50 m² 2,550.00 €  195,075.00 €  

65 jednosoban J2-2 52.70 m² 2,750.00 €  144,925.00 €  

66 jednosoban J2-3 53.10 m² 2,750.00 €  146,025.00 €  

67 trosoban T2-4 100.50 m² 2,550.00 €  256,275.00 €  PRODAT

68 jednosoban J1-5 44.40 m² 2,850.00 €  126,540.00 €  PRODAT

69 jednosoban J1-6 45.30 m² 2,850.00 €  129,105.00 €  PRODAT

70 dvosoban D1-7 66.70 m² 2,850.00 €  190,095.00 €  PRODAT

71 jednosoban J5-8 52.00 m² 2,550.00 €  132,600.00 €  

rb TIP/OZNAKA €/m² CIJENA STANA STATUS

72 garsonjera G3-1 38.00 m² 2,550.00 €  96,900.00 €     

73 jednosoban J4-2 48.60 m² 2,750.00 €  133,650.00 €  

SPRAT IV / ULAZ III
POVRŠINA

POVRŠINA

SPRAT IV / ULAZ II
POVRŠINA



74 jednosoban J2-3 53.90 m² 2,750.00 €  148,225.00 €  

75 garsonjera G1-4 34.30 m² 2,750.00 €  94,325.00 €     

76 dvosoban D2-5 58.60 m² 2,750.00 €  161,150.00 €  PRODAT

77 jednosoban J3-6 46.50 m² 2,550.00 €  118,575.00 €  PRODAT

78 dvosoban D4-7 73.40 m² 2,550.00 €  187,170.00 €  






